PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4414/2017

         O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016246/2017-00,

           RESOLVE

Considerar dispensado  o  servidor  FABIO  BRAGA  DOS  SANTOS,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, do quadro de pessoal desta

Universidade, da função de Chefe do Laboratório de Informática,  FG-6, do Núcleo

de Altos Estudos Amazônicos, desde 22 de agosto de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de setembro de 2017.

RÔMULO SIMÕES ANGÉLICA
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação,

no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4414/2017